МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВ ТОНОМНОЕ
дополнитЕльного оБрАзовАниrI

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
(сПоРТиВНАя ШкоЛА)

прикАз

г. Нихневартовск

О внесении изменений в приказ МАУДО
г. Нижневартовска Ns746 от 12.05.2025 (Об

N,/g?

организации и
профессион€шьного

проведении конкурса
мастерства <Лучший

наставник-2025> среди сотрудников и
обучающихся муниципtшьного автономного
учреждения дополнительного образования
города Нижневартовска <Спортивная школа)

В связи с высоким интересом участников
кЛучший наставник - 2025>>, кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

конкурсу

1. Внести изменения в подпункт 2.1 приказа МАУЩО г. Нижневартовска
Ns746 от Т2.05.2025 (Об организации и проведении конкурса
профессион€lлъного мастерства <<Лучший наставник-2025>> среди сотрудников
и обучающихся муниципального автономного учреждения дополнительного
образования города Нижневартовска <<Спортивная школа): '

1.1 гтункт 3.1, раздела 3, прппожениrI 1, читать в новой редакции:
-первый этап (заочный) состоится с 13 по 30 мая2025 года * прием заявок;

конкурсных материu}JIов: самопрезентации, фото/видео файлы; публикация
конкурсных материалов на информационных площадках }чреждения;

- второй этап (заочный) состоитсяс31 мая по 04 июня 2025 года- оценка
конкурсных матери€lJIов ;

- третиЙ этап (очныЙ) состоится 05 июня 2025 года - очная презентациrI
опыта наставничества, торжественное награждение победителей и призеров
конкурса по номинациям.

1.2. приложение 5 читать в новой редакции, согласно Приложению к
IIастоящему приказу.

2.Контроль над исполЕением настоящего приказа возпожить на
заместителя директора Полятыкину Н.Щ.

.Щиректор

исполнитель: Константинова Р.м

С.Г.Белянкин

/4@!:_2025

и

ппиложение
к прик€ву xs РЦ оr //. Oi. lоt Г

Состав жюри
конкурса профессион€tпьного мастерства <Лучший наставник-2025 > среди
сотрудников и обучающихся муниципального автономного учреждения

допопнительного образования города Нижневартовска <Спортивная школа)

Ns
пlп

Ф.и.о. ,Щолжность

1 Белянкин Сергей Геннадьевич директор-председатель

2, Большаков Евгений Викторович заN{еститель директора- заместитель
продсодателя

J. Полятыкина Ната-гlья,Щмитриевна заместитель директора-секретарь

4, Кузьмина Опьга Геннадьевна специалист отдела кадров

ý Звезда Евгений Эрнестович заместитель директора

6. сальникова Ксения Николаевна Начальник отдела закупок и
правового обеспечения

1. Примак Елена Валерьевна начальник отдела кадров

8. исаков Василий Яковлевич старший тренер-преподаватель

9. гаголкин олег Николаович старший тренер-преподаватель

10. Коричко Юлия Валентиновна тренер-преподаватель